日本SANWA三和电机SPS-5K压力开关
产品名称 日本SANWA三和电机SPS-5K压力开关
公司名称 深圳市诗拓浦仪器仪表有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:SANWA
型号:SPS-5K
规格:587
公司地址 深圳市宝安区沙井街道步涌二路16号同富雅苑二
单元180D
联系电话 0755-23002259 18033427656
产品详情
 日本SANWA三和电机SPS-5K压力开关 SPS-5K(微圧力スイッチ）   堅牢な亜鉛合金ダイカストのカバ
－を用いた標準型微圧力スイッチで液面制御（レベルスイッチ）に最適です。
又、ブロアー等の風圧の検知にも最適です   電気容量 AC 250V 2.5A DC 100V 0.5A
AC 125V 5A DC 24V 2.5A 主要材質 接点構成、結線方法 受圧部 （接液部） 亜鉛合金ダイカスト
ステンレス 受圧素子 （接液部） ダイヤフラム (NBR又は、FPM) カバ－ 亜鉛合金ダイカスト
スイッチボディ フェノ－ル樹脂成形品 接点 銀、金メッキ（３μ） スプリング ステンレス 流体
空気、ガス、油、水、他
腐食性液体、ガス等の流体には、耐蝕性ステンレス受圧部（接液部）を用意しております 結線方法
●端子①（赤）と②（青） 圧力上昇にてOFF 圧力下降 にてOＮ 結線方法 ●端子①（赤）と③（黒）
圧力上昇にてOＮ 圧力下降 にてOFF 日本SANWA三和电机SPS-5K压力开关
七、日本昭和SHOWA应变片strain gages型号大全
N11-FA-03-120-(11,16,23) 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 4.0 2.5
N11-FA-1-120-(11,16,23)-P4 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0
N11-FA-1-350-11 350 2.0 1.0 2.4 5.0 4.0
N11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5
N11-FA-2-350-(11,16,23) 350 2.0 2.0 2.2 7.0 3.5
N11-FA-3-120-(11,16,23) 120 2.1 3.0 1.6 7.0 2.8
N11-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5
N11-FA-5-350-(11,16,23) 350 2.1 5.0 2.6 11.0 4.0
N11-FA-5-1000-11 1000 2.1 5.0 3.2 9.5 5.0
N11-FA-6-120-(11,16,23) 120 2.1 6.0 2.0 11.0 3.5
N11-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 13.0 4.0
N11-FA-8-350-11 350 2.1 8.0 4.0 14.0 6.0
N11-FA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10.0 2.2 15.0 5.0
N11-FA-10-350-(11,16,23) 350 2.1 10.0 4.5 18.0 6.5
N11-FA-10-600-11 600 2.1 10.0 3.0 16.0 5.0
N11-FA-10-1000-11 1000 2.0 10.0 4.5 16.0 6.0
N11-FA-30-120-11 120 2.1 30.0 1.2 40.0 4.5
N11-FA-60-120-11 120 2.1 60.0 2.2 65.0 5.5
N11-MA-03-120-(11,16,23) 120 1.9 0.3 1.8 3.5 2.5
N11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 4.0 2.5
N11-MA-1-120-(11,16,23)-P4 120 2.0 1.0 1.0 4.0 2.0
N11-MA-1-350-(11,23) 350 2.0 1.0 2.4 5.0 4.0
N11-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 6.0 2.5
N11-MA-2-350-(11,16,23) 350 2.0 2.0 2.2 7.0 3.5
N11-MA-3-120-(11,16,23) 120 2.1 3.0 1.6 7.0 2.8
N11-MA-3-350-(11,16,23) 350 2.1 3.0 3.0 7.0 4.5
N11-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 9.5 3.5
N11-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 11.0 4.0  N11-MA-5-1000-11 1000 2.1 5.0 3.2 9.5 5.0
N11-MA-6-120-(11,16,23) 120 2.1 6.0 2.0 11.0 3.5
N11-MA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 13.0 4.0
N11-MA-8-350-11 350 2.1 8.0 4.0 14.0 6.0
N11-MA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10.0 2.2 15.0 5.0
N11-MA-10-350-11 350 2.1 10.0 4.5 18.0 6.5
N11-MA-10-600-11 600 2.1 10.0 3.0 16.0 5.0
N11-MA-10-1000-11 1000 2.0 10.0 4.5 16.0 6.0
N21-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 7.5*7.5
N21-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 12.0*12.0
N21-FA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 16.0*16.0
N21-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 7.5*7.5
N21-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 12.0*12.0
N21-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 16.0*16.0  N21-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 F21.0
N21-FA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10.0 2.2 F25.0
N22-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 F6.0
N22-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 F8.0
N22-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 F11.0  N22-FA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 F15.0
N22-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 F15.0
N22-FA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10.0 2.2 F18.0
N22-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 F6.0
N22-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 F8.0
N22-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 F11.0  N22-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 F15.0
N31-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 9.0*9.0
N31-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 14.0*14.0
N31-FA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 16.0*16.0
N31-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 9.0*9.0
N31MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 14.0*14.0
N31-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 16.0*16.0  N31-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 F24.0
N31-FA-10-120-11 120 2.1 10.0 2.2 F28.0  N32-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 F6.0
N32-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 F8.0
N32-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 F11.0  N32-FA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 F16.0
N32-FA-8-120-(11,16,23) 120 2.1 8.0 2.0 F16.0
N32-FA-10-120-(11,16,23) 120 2.1 10.0 2.2 F18.0
N32-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 F8.0
N32-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 1.8 F11.0  N32-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 2.6 F16.0
N34-FA-2-120-11 120 2.0 2.0 1.6 F10.0  N34-MA-2-120-11 120 2.0 2.0 1.6 F10.0
N35-FA-2-120-11 120 2.0 2.0 1.6 F10.0  N35-MA-2-120-11 120 2.0 2.0 1.6 F10.0
N51-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0, 1.5 12.0 4.0
N51-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 15.0 6.0
N51-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 12.0 4.0
N51-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.6 15.0 6.0
R11-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 2.2 5.5 3.0
R11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.8 6.0 3.5
R11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 2.2 5.5 3.0
R11-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 1.8 6.0 3.5
R31-FA-03-120-(11,16,23) 120 2.0 0.3 1.2 5.0 3.6
R31-MA-03-120-(11,16,23) 120 2.0 0.3 1.2 5.0 3.6
R51-FA-03-120-(11,16,23)-P4 120 2.0 0.3 1.2 6.0 5.0
R51-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 0.5 11.0 4.0
R51-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 0.8 15.0 4.5
R51-MA-03-120-(11,16,23) 120 2.0 0.3 1.2 6.0 5.0
R51-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 0.5 11.0 4.0
R51-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 0.8 15.0 4.5
T11-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 5.5 3.0
T11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 2.5 8.0 4.0
T11-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 6.0 20.0 10.0
T11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.5 5.5 3.0
T11-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 2.5 8.0 4.0
T11-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 6.0 20.0 10.0
T24-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 2.5 8.0 6.0
T24-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 6.0 20.0 15.0
T24-FA-5-350-11 350 2.1 5.0 6.0 20.0 15.0
T24-MA-2-120-(11,16,23) 120 2.0 2.0 2.5 8.0 6.0
T24-MA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 6.0 20.0 15.0
T24-MA-5-350-11 350 2.1 5.0 6.0 20.0 15.0
U11-FA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.2 5.5 3.0
U11-FA-2-120-(11,16,23) 120 2.1 2.0 1.8 8.0 4.0
U11-FA-5-120-(11,16,23) 120 2.1 5.0 5.6 20.0 10.0
U11-MA-1-120-(11,16,23) 120 2.0 1.0 1.2 5.5 3.0  日本SANWA三和电机SPS-5K压力开关
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)